
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANIELE MANIN” - CAVALLINO TREPORTI (VE) 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 
Via Pisani, 1 – CAP 30013 - tel. 041 658570  

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  Vedi segnatura                                                                 Cavallino Treporti, 13 marzo 2021 

 

Ai Signori Genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo “D.Manin” di Cavallino Treporti 

Al Signor Sindaco del Comune di Cavallino Treporti 

Al Direttore Generale dell’USR Veneto 

Al Direttore Generale dell’ULSS n. 4 “Veneto Orientale” 

Al Personale dell’Istituto Comprensivo “D.Manin” di Cavallino Treporti 

 

 

OGGETTO: Provvedimento di sospensione delle lezioni in presenza.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della salute del 12.03.2021 

TENUTO CONTO dell’imminente emanazione del Decreto Legge 12 marzo 2021 

VISTA la nota USR Veneto n. 4801 del 13.03.2021 contenente disposizioni per le 
scuole alla luce dei citati documenti ministeriali 

VISTA la nota n. 662 del 12 marzo 2021 del Ministero dell’Istruzione, Ufficio IV 

VISTA la nota prot 13833 del 9 marzo 2021 avente come oggetto comunicazione 

riguardo all’andamento Epidemiologico dell’Infezione da Covid-19 nel 

territorio dell’ULSS 4 Veneto Orientale 

VISTA l’O.P.G.R. Veneto n. 36 del 9 marzo 2021 

VISTA l’applicazione a livello sub regionale della misura della sospensione 

dell’attività didattica in presenza e dello svolgimento esclusivamente con 

modalità a distanza, prevista dall’art. 21, comma 2, e dall’art. 43, comma 

1, del D.P.C.M. 2 marzo 2021 

 
DISPONE 

 

la sospensione attività scolastiche e didattiche in presenza delle scuole di questo Istituto 

Comprensivo a partire da lunedì 15 marzo 2021 e fino a nuova, diversa disposizione in merito.  

Si dispone altresì che le attività didattiche si svolgano esclusivamente con modalità a distanza  

Viene comunque assicurata la frequenza agli alunni disabili o con bisogni educativi speciali, 

“laddove vi sia la necessità di mantenere una relazione educativa a garanzia dell’effettiva inclusione 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANIELE MANIN” - CAVALLINO TREPORTI (VE) 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 
Via Pisani, 1 – CAP 30013 - tel. 041 658570  

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it 

 
scolastica”,  secondo le indicazioni dell’art. 43 del D.P.C.M. 2 marzo 2021, in conformità alla nota 

del Ministero dell’Istruzione n. 662 del 12 marzo 2021 e in coerenza con le progettualità individuate 

dalla scuola. 

 

 

 

   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Luigi Billotto 
firmato digitalmente da LUIGI BILLOTTO 
BLLLGU55P13H823V C = IT MINISTERO 
ISTRUZIONE 
CU IPA istsc_veic833003 

 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it

